Rudkowskieb

Quietatio

Coram offi et actib pteatib Casreni Branscen pti compns Nib Christophorus olim Jo-
annib Rudkowski Jacobus et Stanislaus olim Stanislaus Rudkowski sanus men-
et corpus exns palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Christophorus et Pau-
lus olim Stanislaus Rudkowski de solutione quatuordecim manarum pte in iudicio
Terri Bone occupationis bonorum a Nib Andria olim Stanislaus Nibensi Nib Stani-
slao olim hincis Rudkowski parati acti ad iudicium ob sufficientem satisfu-
ctionem quietant emittant et liberos faciunt perpetuis temporibus.

Rudkowskieb

Debitum

Coram officio et actib pteatib Casreni Capitani Branscen pti compns Nib Chri-
stophorus olim Joannib Rudkowski nomine suo et Nib Pauli Rudkowski datus
fui germani a quo pacem cauet in forma rimb plenissima sanus mente et corpus exi-
stent palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Jacobus et Stanislaus de Stani-
slao Rudkowski et ipsi pteatib tenetur pte debitum centi veni et liquidi debi-
ti natura q pecunia summa viginti quatuor florenorum pte sine pro Domini-
ca conductu Pasche proxima pte a pecunia solvens se submitit sub iudici-
niali auctoritate viginti quatuor florenorum pte Et post offi pte Casreni Branscen
pntia insidat ac satisfactio sine ulla dilone apete diffugio quod accepit

Kohlyno

Quietatio

Coram offi et actib pteatib pti compns Nib Albertus olim Nicolaus Kopis pteatib sa-
ngnente et corpus exns palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Nib Ban-
nus olim Andree Kohlynski de Kohlyns Podzhsingta ca obligatione bonorum
in bonis Kohlynski Nib tibi recogni per ex in Decem sexagenis pte conductis
aut beneficiis inscripta eand summa ex integro persolvit ideo ipsum qui erat in-
scriptionem capat et in iudicio ac de bonis ex iure condempnit

Wojnowej

Plenipotencia

Coram offi et actib pteatib Casreni Capitanealibus Branscen pti compns Ho-
sibilia Marianna filia olim Pauli Sobolewski consors Nib Jacobi Wojnowej sana men-
et corpus exns palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Nib Petrus So-
bolewski Hilarius Nib ronski Arcelmus Sobolewski Salixiam Casinam Nib ronski
ad omnes in genere et singulas in specie causas et actiones suas iudicantibus bonis quibus
iudicis et officio Regni tam Terreni quam Casreni Capitaneali Branscen cum qui-
buslibet personis Bone quarum dux grem et in iudicio sum qui las libet personis qui
utis et apitandis in iudicio et legitimis pteatib electis consensit et condi-
navit Quod et concedens eisd plenipotentiis suis sine alterati eorum can-
nodam potestatem et absolutam facultatem suas eas gerentibus omnes necesse
defendi pteatib propriis Secretis suscipiendi pteatib
apellandi in iudicio et certandi parat ac summas ad iudicium levandi de